
Rada Miejska
GmUy Stftzew UCHWAL A NR XIII/136/2004

Rady Miejskiej Gminy Stęszew
z dnia 16 lutego 2004 roku

w sprawie : obniżenia wysokości wskaźników procentowych, służących do ustalania
wysokości dodatków mieszkaniowych.

Na podstawie art.6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych / Dz.U. Nr.71 póz 734, zm. z 2002 r. Nr.216, póz. 1826, z 2003 r. Nr .203,
póz. 1966 / , Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje :

§ 1; Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźnika procentowego na podstawie
którego oblicza się wysokość dodatku mieszkaniowego i ustala się go na 50 %.

§ 2, Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego,

RADY MIEJSKIEJ

inż/Mirosław Potrawiak



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XIII/136/2004

Rady Miejskiej Gminy Stęszew
z dnia 16 lutego 2004 roku

w sprawie : obniżenia wysokości wskaźników procentowych, służących do ustalania
wysokości dodatków mieszkaniowych

Od chwili wejścia w życie ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach
mieszkaniowych , wypłaty tych dodatków były dotowane z budżetu państwa.
W 2003 roku wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych wyniosły 255 209,00 zł.,
z tego dofinansowanie z budżetu państwa w wysokości 117 700,00 zł. stanowiło 46 %
ogólnych wydatków na ten cel.

Zgodnie z art.9a .w/w ustawy, od l stycznia 2004 r.wypłata dodatków mieszkaniowych
jest zadaniem własnym gminy.
Zatem na gminie ciąży obowiązek zabezpieczenia środków finansowych na realizację w/w
zadania , co stanowi duże obciążenie budżetu. W celu zmniejszenia wydatków konieczne jest
skorzystanie z możliwości obniżenia wskaźników procentowych służących do naliczania
wysokości omawianych dodatków.

mgr inż. WJodzimier/ Pinczal


